viro Giffredo de Vezano, tunc camers Domini Papes clerico,
Apostolicee Sedis Nuncio, et !executore negotiorum Terrsm

Sanctee, super decima et aliis a dicta Sede in Anglia depu-

tato, de ?peounia ipsius Terre Sancte concessa subsidio,

et oui deposito vos voluntarie obtulistis, pro vestris et
monasterii vestri utilitatibus ; prout in littera obligatoria

vesira, ques penes nos residet, plenins continetur; sub pcens
excommunicationis, quam in vestrum quemlibet, et inter-

dicti, quas in ecclesias vestras ®proferimus in hiis scriptis,

si in premissis, vel in aliquo presmissorum, dofeceritis

quoquo modo : attendentes quod si in premissis adimplendis
negligentes fueritis, vel rebelles, quod absit, contra vos,

elapso dicto termino, acrius procedemus. In c¢ujus rei tes-
timonium, sigillum nostrum presentibus est appensum.

Datum Londoniis, die nono decimo Martii, snno graties
millesimo ducentesimo *nonagesimo.”

De charta vacationis Abbathie et perdonationis om-

niwm debitorum, ex quacungue causa, ratione
mutui mille librarum predictarum, per indus-
triam Johamnis Styvenache, Cellerarii Samcti
Albami, per predictum Domimum Regem libera-
liter concessa.

In recompensationem igitur dictarum mille marca- In return

. . . for the said
rum, et quadringentarum et triginta ulterius marcarum 1,80oem
1 erecutori in MS. - Bonifaice VIII. became Pope in
* peccunia in MS. 1294 ; the 19th of March 1300
* proferrimus in MS. would seem to be the date.

* This date is clearly incorrect, as
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501;35 IIL, incontinenti solutarum, computato auro Reginz, procu-
Abbot, ravit Frater Johannes de Stivenache, tunc Cellerarius

A.D. ~ Abbatis, istud negotium nomine preedicti Abbatis pro-
1290-1301. . . . .
—— sequemns, non sine magnis sumptibus et laboribus, char-

‘:&‘:“_" and tamum istius ecclesiee confirmationem et certum finem

moneys  in perpetuum pro vacatione Abbathim ; videlicet, ut
5:‘}(‘;‘; quotienscunque Monasterium Sancti Albani per mortem
a charter is Abbatis vacare contigerit, Prior et Conventus habeant

gzﬁ:fd’ins tam de baronia quam de possessionibus ejusdem dispo-

possession nendi facultatem ; prout charta inde confecta testatur.

f th . . . .
{;me,y and Quam quidem baroniam et possessiones Dominus Rex,

P?B&euionl qui pro tempore fuerat, in manu sua consuevit tenere,
(o) e - .y . - . ye
Abbacy, 8d damna innumerabilia et gravamina inopinabilia

during the dictee domus, donec alius Abbas substitueretur.
vacancy

thereof. Item, Dominus Rex sub magno sigillo suo tunc fecit